出 資 金 譲 渡 申 請 書

令和  年  月  日

まつら森林組合
代表理事組合⻑  様

譲渡人

住 所
フリガナ

氏 名                   ㊞

電話番号

私は、まつら森林組合に対する出資持分を下記のとおり譲渡したいので、承認

下さるよう申請致します。

記

譲渡人

現在の出資口数及び金額 口 円
譲渡する出資金口数及び金額 口 円
譲渡後の出資金口数及び金額 口 円
備考

譲受人

住所

氏名（フリガナ）

電話番号

〜組合記⼊欄〜

譲受人の情報

（申請時）

☐組合員  ☐組合員外 （どちらかに☑）
出資口数及び金額 口 円
譲渡後の出資口数及び金額 口 円
森林所有面積 ha
備考